
UCHWAŁA NR  XXXIX/204/ 14
Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski

z dnia  18 lutego 2014 roku

w sprawie: stwierdzenia nabycia uprawnienia do dodatkowego wynagrodzenia rocznego przez
                   Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski za 2013 rok

                    Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 2 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r. , poz. 594  z późn. zm. ), art. 8 ust. 2 ustawy z dnia  21 listopada
2008 r. o pracownikach samorządowych ( Dz. U. nr 223, poz. 1458 z późn. zm. ) oraz  art.1 ust.
2 pkt. 3, art. 2 ust.1 i art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 12 grudnia 1997 r. o dodatkowym
wynagrodzeniu rocznym dla pracowników jednostek sfery budżetowej ( t.j. Dz. U. z 2013r. poz.
1144 )  uchwala się co następuje:

§ 1.  Stwierdza się nabycie przez Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski uprawnienia do
dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2013 rok.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .



UZASADNIENIE

             Z uwagi na bezpośrednie powiązanie prawa do dodatkowego wynagrodzenia rocznego
Burmistrza ze stosunkiem pracy, ustalenie nabycia uprawnień do w/w wynagrodzenia tzw.
„trzynastki” jest czynnością z zakresu prawa pracy. Zgodnie z art. 8 ust 2 ustawy o
pracownikach samorządowych , czynności takie wobec Burmistrza podejmuje organ stanowiący
gminy w drodze uchwały.
             W tym stanie rzeczy Rada Miejska Gminy Gryfów Śl. podejmuję uchwałę o
stwierdzeniu nabycia uprawnienia do dodatkowego wynagrodzenia rocznego przez Burmistrza
Gminy i Miasta Gryfów Śl. za 2013 rok.


